obras/serviços objeto deste Projeto Básico e Recebimento Provisório, 60 (sessenta) dias consecutivos para expedição do Termo de
Aceite e Recebimento Definitivo das obras e serviços e mais 180 (cento e oitenta) dias consecutivos para procedimentos
administrativos; VALOR GLOBAL: R$ 12.849.999,08 (doze milhões, oitocentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove
reais e oito centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8502170-64.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº
14.133/21 com suas alterações, pela Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, pela Resolução do Órgão Especial nº
15/2024; DATA DA ASSINATURA: